ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭЛМЭТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ Л/О« г. Альметьевск

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района

В связи с приведением муниципальных нормативных актов в
соответствие действующему законодательству, по результатам правового
мониторинга

1. Признать утратившими силу постановления исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района:

от 28 ноября 2013 г. № 4334 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на
автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по
маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного
значения в границах муниципального образования»;

от 04 мая 2016 г. № 787 «О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 28
ноября 2013 г. № 4334 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на
автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по
маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного
значения в границах муниципального образования».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А. Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
исполнительного комитета района А.М. Каюмов